

KKTC'den İngiliz Sömürgeciliği Atılmalıdır

KKTC'DEN İNGİLYZ KÜLTÜR EMPERYALİZMİ SÖKÜLÜP ATILMALIDIR ! KKTC UZUN YILLAR İNGİLYZ SÖMÜR KALMIPTIR. BU TÜR EMPERYALİZMLERİN OLMASI DOĞALDIR ANCAK SÜRMEYİNİ NORMAL KARŞILAMAK KESİNLİK DOĞRU DEĞİLDİR. BU EMPERYALİZM VE ETKİLERİN TÜRK YURTLARINDAN SİLİNMESİ İÇİN ELBİRLİĞİYLE ÇALIŞILMALI. ÜZERİNDE OYNANAN BUNCA ASİMLERİN OYUNLARINA KAHRAMANCA DİRENEREK TÜRK LÜĞÜNÜ BUGÜNE DEĞİRE YAPATMIŞ VE HER TÜRLÜ İÇ VE DİŞ KAHPELİKLERE RAĞMEN GÖNDERDEN İNDİRMEMİŞ OLAN KIBRIS TÜRK HALKI YUNAN EMPERYALİZMİNE KARŞI OLDUĞU GİBİ İNGİLYZ EMPERYALİZMİNE KARŞI DA ONURLU SAVAPINI VERECEK KAZANACAKTIR ! DÜNYAYA BAĞLANMAK TEK YANLI İNGİLYZ KÜLTÜR EMPERYALİZMİNİ SÖKÜP ATMAKLA SAĞLAMDIR !

1) KKTC'de trafik akışı bütün dünyanın ve Türkiye'nin tersine yolun solundadır. Soldan akan trafik yalnızca İngiltere ve İngiliz sömürgelerinde vardır. İngilizler sömürgeleştirdiği yerlere direksiyonu sağda olarak kendi ürettikleri ya da erdilerinden İngiltere'de montajı yapılan arabaları satarak çok büyük gelirler elde etmektedirler. KKTC bütçesinin neredeyse yarısını karşılayan Türkiye'nin finansmanları bu yolla da İngilizlere aktarmaktadır. 150 bin çalışan nüfusu olan, yollarının çözümlenmesi ya da bölünmüş yol olan KKTC'de trafik akışındaki değişiklik sanıldığı kadar tersine hiç de zor olmayacak; yeni akış düzeni sürede alımlı olacaktır. 2) İngiliz tarzı prizler yine İngiltere'den ithal edilmektedir. Bunların tümü sıva üstü prizler olduğu için değiştirilmeleri hiç de zor değildir. 3) Devlet kurumları, kara, deniz ve havayolu başta olmak üzere çeşitli tabelalardaki İngilizce yazılar. Örneği ancak İngiliz sömürgelerinde görülebilecek bu onur kırıncı uygulamaya derhal son verilmelidir. 4) Mesafe algılamasında "km" yerine "mil" ölçü biriminin kullanılması. İngiliz kültürünün düpedüzlerinden olan "mil" ölçü birimiyle uzaklıklar anlatılmaya başlandı ve burada sözünü ettiğimiz izlerin silinmesiyle adım adım kaybolacaktır. 5) İngiliz Sterlini'nin saygı bir para birimi. Ekonomi haber ve programlarında döviz kurları açıklanırken sterlinin ilk sırada verilmesi ve İngiliz para birimini çok saygıya değer kılmak hastalıklarının iyileşmesi de Türkçe dil algılamasının güçlenmesiyle birlikte yapılacak Türk lük bilincinin artıp en alanda alınacak önlemlerle ve tarih bilincinin iyi verilmesiyle zihinlerde kendiliğinden gerçekleşecektir. 6) KKTC'deki neredeyse bütün bilgisayarlardaki Windows işletim sisteminin İngilizce arabirimli olması. Bilgisayarlarda Türkçe arayüzlü işletim sistemlerinin kullanılması teşvik ya da yönerge yoluyla çok kolayca sağlanabilir. Bilgisayar ve genelde (internet) kullanımının yaygın olduğu KKTC'de insanlar zamanlarının bilgisayar karşısında geçirirken İngilizce düğümlemek zorunda kalmaktadır. İngilizce Türkçe konuşmak bir onurlu mücadelenin mücahitleri olan Kıbrıs Türk halkının beyinden sömürgeleştirmek faaliyetlerinin en temel boyutlarından biridir. 7) Türkiye'nin de başına bela edilmek istenen ve tümüyle sömürge kafalı kul insan yetiştirmek amaçlı olan kimlik için en tehlikeli tutum, topluca intihar etmek anlamındaki yabancı dilde eğitim keskin son verilmelidir. Yabancı dil(ler) öğretmek başkadır; yabancı dilde eğitim bambaşka. Son derece yararlı olan ve teşvik edilmesi gereken "yabancı dil öğrenme" ile bir ulusu tümünden yok eden "yabancı dilde eğitim" arasında büyük fark vardır. Yabancı dil ve kültürler öğrenilmeli ve fakat kendi dil ve kültürümüzün bilinmeden bu yola gidildiğinde beyinlerin sömürgeleştireceği unutulmamalıdır diyelim ve "Dünyanın bize saygı göstermesi istiyorsak önce bizim kendi benliğimize ve milliyetimize bu saygıyı hissen, fikren, fiilen, bütün ip ve hareketlerimizle gösterelim. Bilelim ki ulusal benliği bulmayan uluslar başka ulusların avıdır." diyen Atatürk'ü de anmayı unutmayalım. 8) İngilizce kendi başlarına da bela olan "kast sistemi / toplumsal ayrımlar" ne yazık ki KKTC'de de yerleştirilmiş ve aynı etten, kandan, aynı ülkeden, kısacası aynı ulustan olan Kıbrıs Türk halkı ile Türkiye Türk halkı arasında bir zehirli kama gibi saplanmış Türkiyeli-Kıbrıslı ayrımları getiren de toplumun kaynaşmasının önündeki en büyük engel de Kıbrıs Türk toplumunun temelini koyan da bu toplumsal ayrımlar belasıdır. Yaşamın her alanında karşımıza çıkan, aile içinde bile öteki damat/gelin olarak karşılaşabilen bu en tehlikeli bela, ülkeden bir an önce ve sonsuza dek dönmek üzere defedilmelidir. Farklı gelir gruplarına ve farklı toplumsal konumlara sahip KKTC yurttaşlarının olabildiğince kaynaşması için gereken önlemler alınmalıdır. Toplum kaynaşmasının sağlanması çok önemlidir. Türklerdeki sınıfsız toplum yapısına erdirilmelidir. Çünkü Türklükte tarih boyunca keskin toplumsal ayrımlar olmamıştır. Ayrıntılı bilgi için : <http://turkbilim4.sitemynet.com/halkcilik.htm> Bu İngiliz tarzı toplumsal ayrımları Kıbrıs doğumlu Türklerle Türkiye doğumlu Türklerin evlenme yoluyla kaynaşmalarında da en büyük engeldir. Üst kimlik ulaşılamaz "Ne mutlu Türk'üm diyene!" anlayışından son derece uzak ve kendi etnikliğini ısrarla vurgulayan Türkiye doğumlu kibarların ancak nüfus kimliklerinde Türk yazabilir. Bir başka boyutta da Kıbrıs doğumlu olup Türklüğünden utanarak düğüm Rum ya da İngiliz kafalıları için de aynı durum söz konusudur. 9) Kibarların kültür ya da zeka temelinde değil tümüyle bakımlardan değerlendirilerek "adam yerine konulması" sonucunu da doğuran "para düğümü" de toplumsal doğrudan tahrip eden en önemli olgulardandır. Kibarların yalnızca parasal temelde saygınlık ve toplumsal konum edinmeleri "vahşi kapitalist" ekonomik anlayışın yansımalarından biridir ve "İngiliz tarzı ayrımları" besleyen unsurlardan biridir. Bilgi, beceri birikimi öne çıkarılmalı ve toplumsal saygınlık kazanma eksenini bu değerler sağlamalıdır. Para iyi yaşamak için bir "araçtır" gereklidir. Paranın "amaç" durumuna getirilmesi "daha çok para için vatan satan" insanların ortaya çıkaran kültürel bataklığın bileşenlerinden biridir. 10) İngiliz sömürgesi havasında bir "taklitçi İngilizce konuşmak özenti" üzüntü vericidir. Bir Türk'ün Türkçe konuşması, bir Alman'ın bir başka Almanla vs. kendi dili dışında konuşmaya heves etmesi kadar gülünç, kibar ve aşağılayıcı bir durum olamaz. Bu tutum yabancı dili geliştirmek midir yoksa kültürel emperyalizm etkilerinin istemsiz düpedüz müdür? "Hello, By by, Sorry, Auow, waoww" türevi ünlemlerin günlük yaşamda sıkça kullanılması, üstelik Türkçe adların bile İngiliz aksanıyla telaffuz edilmesi de vardığımız vahameti göstermektedir. Çünkü "ünlem"ler duygu yoğunlaşmalarının düpedüz yansımalarıdır ve kendiliğinden ağızdan çıkarlar. Ruhsal dilbilimin (psiko linguistik) aydınlatıldığı bu davranış biçiminin ne kadar tehlikeler içerdiği çok iyi bilinmektedir. Bir halkı ya da ulusu toptan yok etmek için yapılan beyin ameliyatlarının en önemlisi ulusal dilin zayıflatılmasıdır. 11) Bu kültürel yozlaşmanın bir olumsuz sonucu olarak KKTC'de İngiliz mallarına ciddi bir rağbet konusudur. Yüzen sigaraların bile %95'i yabancıdır. Kupkusuz ki isteyen istediği ürünü almak da serbesttir. Ancak yerli malların kullanımını aleyhindeki böylesine bir oransal dengesizliği hiçbir kavram haklı çıkaramaz. 12) Devletin resmi kanalı olan Bayrak Radyo Televizyonu'nun (BRT) 2. kanalında her gün saatlerce Türkçe altyazısız tümüyle İngilizce yayınlar yapılmaktadır. Düğünüm ki TRT'de bu yayınlar yapıyor olsun. Tepkimiz ne olurdu? Türkiye'de olursa ayaklanacaktık da yavaş yavaş vatanımız KKTC'de olunca ses çıkarmayacak mıyız? 13) Yabancı dilde eğitimin yıkıcı sonuçlarından biri olarak Türkçenin algılamasında belirgin bir bozulma göze çarpmaktadır. İngilizce'nin resmen olmasa bile fiilen devletin ikinci resmi dili

konumuna getirilmesi Türkçe algılama ve ifadesindeki bozukluğu perçinlemekte ve somut örnekler olarak ülke çapında yaygın gazete, radyo ve televizyonlarda göze çarpmaktadır. Buna burada yazım kurallarıyla ilgili yalnızca en basitinden bir örnek vermeyi yeğlersek “Kıbrıs Türk’ü” yazılması gereken ifadenin istisnasız her yerde “Kıbrıs Türk’nün” diye yazıldığını belirtebiliriz. Bu bozukluk ve kendini Türkçe ifade edebilmek yetersizliği kesinlikle giderilmelidir. Türkçe bilimsel yöntemlerle ve etkin biçimde, en yüksek düzeyde öğretilmelidir. Bu bağlamdaki çalışmalara TDK, TDK ve Dil Derneği gibi saygın kuruluşlar katkı sağlamaktadır. İngilizce düpünüp Türkçe konuşmanın bir sonraki basamağı İngilizce konuşmaktır. Başka deyişle kültürel soykırıma uğramak ve hem beyin hem yürek (kalp) hem de beyin + yürek = gönül bakımından asimile olmaktır. Türklüğün devamının sağlanması için Türkçe güçlendirilmelidir. 14) Yeryüzündeki yaklaşık 300 milyon Türk konuştuğu dilin genel adı olan Türk Dili’nin omurgası Türkiye Türkçesidir. Türkiye Türkçesinin bir ağız konumunda olan ve deyişle Ankara, Konya, Niğde, İzmir ağızlarının birbirinden farklı ne kadarsa ancak o kadar farklı olan Kıbrıs Türk ağızının Kıbrıs halkı arasında yapması son derece güzel ve doğrudur. Ancak en üst düzeyde eğitimli kişilerin telaffuzlarında ortak kültür Türkçesinin Kıbrıs ağız özelliklerini yansıtırken İngilizceyi aksansız ve bir İngiliz gibi pürüzsüz konuşmalarında bir çarpıklık vardır. Bu düzey eğitimli kişilerden bazılarının İngilizce öğentisinin ve kendini Türkiye’den ayrı görmeyi marifet belleyen ve toplum mahveden “Kıbrıs bazlı mikro milliyetçi” çarpık zihniyetin göstergelerinden biridir. 15) KKTC mahkemelerinde uygulanan İngiliz hukuk sistemi, genel ve yerel seçimlerde uygulanan yöntemler, emniyet tekilatındaki rütbelerdeki İngiliz tarzı adlandırmalar, yargıların baplarındaki perukalar, Türk toplum yapısına uyarlanmamış yasalar da bu emperyal izlerin en belirginlerinden biri olarak ortadan kaldırmayı beklemektedir. 16) Modernliğin çiplaklık olarak algılanması eğitimi de toplum dokuyu zedelemektedir. Çıdab bir ahlak ve Atatürk’n pek çok kez belirttiği çizgideki çıdab ve gerçek bir din eğitimiyle rahatça aşılabilecek bu tür sorunların toplumda iz bırakmış bozucu etkileri de zamanla ortadan kalkacaktır. Misyonerlik çalışmaları panzehiri de budur. 17) Yurt savunma bilincinin ve toplumsal kaynağının oluşmasında, Kıbrıslı-Türkiyeli ayrımının giderilmesinde en önemli etken olan zorunlu askerlik uygulaması yerine paralı askerliğe geçiş çalışmalarına derhal son verilerek ordusuyla ve devletiyle bölünmez bir bütün olan Türk genci, zorunlu askerliğin kazanımlarından men edilmemelidir. 18) Türk ulusunun geleneksel sıcaklığı yerine İngiliz’in katı soğuk ve ketum yapısının yerleşiyor olması bireylerin toplumsallaşma yerine toplumun tekillenmesine yol açmaktadır. Bu durum kişisel, ailesel ve toplumsal bağların git gide zayıflamasını, bayramlarda bile bir ucundan bir ucuna bir buçuk saatte gidilebilen KKTC’de aile ziyaretlerinin bile büyük külfetmiş gibi algılanmasını da beraberinde getirmektedir. Toplumun tekillenmesinin getirdiği sonuçlardan biri de “sözünün eri olmak” anlayışının zayıflamasıdır. Anlatılmak istenilenlerin hep ima yoluyla belirtilmesi, net ifadelerden sürekli kaçınılması da İngiliz tarzı bir kişisel davranış modelinin Türklere dayatılmaya çalışılması sonucunda yer yer yaşanan bir olgudur. 19) “Yılgıncı Türk askeri ülkemizden defol.” “Bizde de onlarda da canı vardı.” türünden söylemlerin “demokrasi havadaldığı” içinde yeterince önemsenmediği ve bu nedenle de bu ortamı yaratan etkenlere karşı etkisiz ve akılcı önlemlerin alınmadığı bir “her istediğini yaparım tarzı özgürlük” anlayışının toplumun hırpalanmasını yaratan etkenlerden biri olduğu da göz önünde tutulmalıdır. Bu ilkel özgürlük anlayışından kendisine yol bulup da harıl harıl çalışıp maddiyatı yaydığı Hıristiyan kültür, kumarhane ve seks turizmine dönüşme eğilimine giren turizm anlayışı, git gide yozlaşan ancak yozlaşma çıdablaştığını sanan zihinlerin oluşmasındaki en önemli etkenlerdendir. Minik nüfus nedeniyle de olumsuzlukların yeterince aşılamayarak halkı derinden ve büyük bir hızla etkilemesi olumsuz toplumsal dönüşüm sürecini hızlandırmaktadır. 20) KKTC’yi devlet olarak tanımayan İngiltere’nin vatandaşlarının özellikle de Girne bölgesinde çok sayıda villa satın almaları, kış-yaz her mevsim İngilizlerin bütün KKTC genelinde göze çarpmaları da üzerinde durup düpünümesi gereken konulardır. KKTC’de İngiliz dil ve kültür emperyalizminin devam etmesinin sağlanması amaçlı ve üst düzey İngiliz devlet adamlarının uygulanan politikalar, İngilizlerin KKTC’ye sıkça gitmelerini, KKTC’de villalar satın almalarını teşvik etmektedir. Oysa Türkiye’nin öğretmen, memur, subay, yargıç emeklileri gibi toplumun kültür düzeyi yüksek kesimlerinin KKTC’de yazlık sahibi olmalarının KKTC ve Türkiye devletlerince desteklenmesi; bu yolla da Türkiye-Kıbrıs kaynağının imve kazandırılması gerekmektedir. 21) İngiltere'yle turizm ve ailesel bağlantı yoğunluğu vardır. KKTC-Türkiye arasında insan sirkilasyonunun çok büyük bölümünü Türkiye’den KKTC’ye gidenler oluşturmaktadır. KKTC’de Türkiye’ye gelenlerin sayısı çok daha azdır. O dönemin köpükleri gereği İngiltere’ye göçüp orada yaşamak duran kalan Kıbrıslı Türklerin KKTC’ye ya da Türkiye’ye kesin dönüş yapma ana ve yavru vatana sahip çıkmaları zaman zaman gelmiştir. 22) Bu klozetlerdeki taharet musluğu meselesiniye hiç açmayalım bile… RUM-YUNAN EMPERYALİZMİNİN KARŞI ÇIKAN YİĞİT TÜRK ULUSU, KIBRIS’TA KİTİT TÜRK HALKIYLA RUM ULUSU ARASINDAKİ TEK CİDDİ BAĞIN İNGİLYZ EMPERYALİZMLERİ OLDUĞUNUN ve RUM-YUNAN EMPERYALİZMİNE KARŞI DURMANIN ANCAK ve ANCAK ARADAKİ BAĞI OLUPTURAN İNGİLYZ EMPERYALİZMLERİNİN SÖKÜP ATMAKTAN GEÇTİĞİNİN BİLİNCİNDEDİR. TÜRKİYE’DE DE MEVCUTTUR ve KIBRIS’TA RUM-YUNAN EMPERYALİZMİNE KARŞI YİĞİTÇE SAVAŞAN BÜYÜK TÜRK MİLLETİ İNGİLYZ KÜLTÜR EMPERYALİZMİNE KARŞI DA YİĞİTLİĞİNİ GÖSTERMELİ ve BU İZLERİN SÖKÜP ATMALIDIR ! TÜRKİYE, KURTULUP SAVAŞI’NI YAPMIŞ ve DÜNYADA SÖMÜRGEÇİ EMPERYALİZME KARŞI KAZANAN TEK ULUS TÜRKLER OLMUŞTUR. SIRA BİMDİ KURTULUP SAVAŞI’NİN KIBRIS AYADINDADIR ! BÜYÜK TÜRK ULUSU KIBRIS’TA BUGÜNE KADAR PEK ÇOK KAZANIM ELDE ETMİŞTİR. BİMDİ DE BUNLARI TAÇLANDIRMANIN ZAMANIDIR ! H. Cem KANIBİR Türkbilimci